DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
APRENDIZAGEM NA PROPOSTA DE INVESTIGAÇÃO MATEMÁTICA COM O
GEOGEBRA. de autoria de MAXWELL GONÇALVES ARAÚJO, DUELCI APARECIDO DE
FREITAS VAZ, PAULO CÉSAR DE JESUS CRUVINEL , foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59390

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59390